Consórcio Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí/RS – COMAJA
Rua General Câmara, 89 | Bairro Centro | Ibirubá – RS | CEP: 98200-000

Fone: (054) 3324-4502 | www.comajacom.br | planejamento@comaja.com.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial 07/2018

 A ASSESSORIA DE PROJETOS E PLANEJAMENTO, no uso de suas atribuições, comunica aos

interessados que a licitação referente à Pregão Presencial 07/2018, objetivando Aquisição de equipamentos

e materiais para modernização do Sistema de Iluminação Pública, por arrendamento operacional, incluindo

instalação e/ou substituição de luminárias convencionais já existente por luminárias equivalentes de

tecnologia LED (Light Emitting Diode), incluindo manutenção corretiva e preventiva, para melhor

eficientização energética da iluminação pública dos Municípios do Consórcio de Desenvolvimento

Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí – COMAJA (SRP), está

SUSPENSA em virtude da necessidade de alterações no Edital. Após serem realizadas as referidas

alterações, o Aviso de Licitação e Edital serão republicados com uma nova data para abertura do certame.

Informações pelo E-mail: planejamento@comaja.com.br .

Ibirubá/RS, 17 de dezembro de 2018.

Karina Wilm Doninelli

Assessora de Projetos e Planejamento

mailto:planejamento@comaja.com.br